
SMS Bydgoszcz

Lp. Nazwisko i imię Sport Klasa trenerska Funkcja

1. Głowacz Dariusz
Taekwondo 

Olimpijskie
I trener koordynator

2. Ziemiński Daniel
Taekwondo 

Olimpijskie
II trener

3. Lis Katarzyna
Taekwondo 

Olimpijskie
instruktor trener

4.

5.

6.

7.

8.

9. Jagodziński Grzegorz
Taekwondo 

Olimpijskie
II trener

10. Piesik Adam lekarz

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18

WYKAZ KADRY TRENERSKIEJ I OSÓB WSPÓŁPRACUJĄCYCH 2018

Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży - szkolenie w Szkole 

Mistrzostwa Sportowego Bydgoszcz

Kadra szkoleniowa

Osoby współpracujące


